quod patruum card. [scil. Thomam card. Ruffum] babeat, ad effectum validitatis creationis in card. (S. Br. 3387 f. 492). Eodem die ei conc. ind., ut ad ord. promoveri non teneatur et nihilominus pbr. card. appellari possit (l. c. ff. 488, 491). 28 Dec. 1744 prom. fuit a S.S. ad ord. pbr.⁴⁹⁾ (Arch. Caer. 595 p. 333).

³⁰⁾ Ob. in loco Bagnara Calabra nunc. 22 Febr. 1753; nat. 11 Jun. 1687 (AC 34 f. 170; Arch. Caer. 599 p. 320).

³¹⁾ 8 Dec. 1743 prom. ad ord. subdiac.⁵⁰⁾, 13 Dec. 1743 ad ord. diac.⁵¹⁾ (Diaro 4116 pp. 4, 12), 15 Dec. 1743 ad ord. pbr.⁵²⁾ (Arch. Caer. 594 p. 151). 22 Jul. 1750 deput. leg. Romandiolas (AC 34 f. 20). 11 Sept. 1752 deput. protect. Congr. Can. S. Salvatoris (S. Br. 3261 f. 1).

³²⁾ Ob. Romae 12 Febr. 1756; 14 Febr. in eccl. S. Marcelli in Via Lata habita est capella papalis in suffrag. animae card. defuncti; corpus eius in eccl. Iesu et Mariae O.E.S.Aug.Discalc. tumulatum est in proprio sepulchro (Arch. Caer. 600 p. 349-351).

³³⁾ 14 Sept. 1743 disp. super eo, quod non erat in min. ord.⁵³⁾ constitutus tempore suae creationis in card. (S. Br. 3387 f. 445). 16 Sept. 1743 ei conc. ind., ut ad ord. min. promoveri non teneatur et nihilominus diac. card. appellari possit (l. c. f. 449-450). 27 Jun. 1746 deput. protect. O.S.Hieronymi Congr. Obs. Lombardiae (S. Br. 3118 f. 5). 18, 21, 25 Sept. 1746 prom. ad ord. min., subdiac.⁵⁴⁾ et diac.⁵⁵⁾ (Arch. Caer. 596 ff. 116, 119, 122). 27 Mart. 1747 deput. protect. T.O.R. et O.F.M.Obs. (S. Br. 3135 ff. 11, 13). 1 Dec. 1749 deput. leg. a latere ad aperiendam Portam Sanctam bas. S. Mariae Maioris (AC 33 f. 282'). 7 Dec. 1750 deput. leg. a latere ad claudendam eandem Portam (AC 34 f. 39'-40). 12 Mart. 1753 usque ad 20 Sept. 1756 fuit vice-cancellarius S.R.E. (cf. Appendix I). 20 Sept. 1756 fit camer. S.R.E. (cf. Appendix II A).

³⁴⁾ Hieronymus card. Columna, magius prior Ord. Hierosolymitani ac archipbr. bas. Liberianae, nat. Romae 8 Maii 1708, ob. Romae 18 Ian. 1763; funebria persoluta sunt in bas. SS. XII Apostolorum; postmodum eius corpus sepultum est in bas. Lateranen. (AC 35 f. 430).

³⁵⁾ 18 Sept. 1743 ei conc. ind., ut ad ord. promoveri non teneatur et nihilominus diac. card. appellari possit (S. Br. 3387 f. 462-463). 19 Sept. 1743 disp. super eo, quod non erat in min. ord. constitutus tempore suae creationis in card. (l. c. f. 472). 28 Mart. 1745 prom. ad ord. min., 4, 12 Apr. 1745 ad ord. subdiac.⁵⁶⁾ et diac.⁵⁷⁾ (Arch. Caer. 595 pp. 376, 377, 381-382). 27 Mart. 1747 deput. protect. Congr. Ref. monachorum Melchitarum Aleppinorum S. Ioannis in Soairo in Syria et Palaestina O.S.B. ritus Graeci (S. Br. 3135 f. 17), eodem die protect. nationis Graecorum illiusque christifidellum cath. in Urbe comorantium (l. c. f. 19), eodem die protect. O.Cist. (l. c. f. 21), 21 Mart. 1753 protect. O.S.Bas. (S. Br. 3272 f. 29), 14 Febr. 1755 protect. O.F.M.Conv. (S. Br. 3316 f. 1), 2 Apr. 1757 protect. Congr. Can. Lat. (S. Br. 3362 f. 1).